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1 PRIS 
Pris fremgår av prisskjema bilag 4b – prisskjema.  

Prisene er eksklusive merverdiavgift og inklusive alle andre gebyrer og vederlag (eksempelvis 
fakturagebyr, fraktkostnader og tilsvarende). 

 

2 PRISREGULERING 

 Rett til prisregulering 

Prisene i denne avtalen er faste de første 24 måneder av kontrakten, deretter kan prisene kreves 
regulert årlig av begge parter.    
 

Prisregulering må kreves med minimum 30 dagers skriftlig varsel forut for prisreguleringstidspunktet 
angitt i eget punkt nedenfor. Den part som krever prisregulering er ansvarlig for å sende varsel, samt 
utarbeidegrunnlaget for prisreguleringen. Prisregulering trer først i kraft etter at den er godkjent av 
begge partene.  

 

 Tidspunkt for prisregulering 

Tidspunkt for regulering regnes med utgangspunkt i dato for oppstart av avtalen.   
 

Første reguleringstidspunkt er 24 måneder etter avtalens oppstartdato, andre reguleringspunkt 36 
måneder etter avtalens oppstartdato og tilsvarende fremover så lenge avtalen varer.  

 

 Beregning av prisregulering 
Prisene skal reguleres på bakgrunn av følgende indeks:  

• KPI Totalindeks 
 

Endringer i valutakurser og offentlige avgifter utover det som blir fanget opp av aktuell prisindeks, er 
Leverandørens risiko.  

 

Formel for prisregulering er som følger:  
(KPI XX 20XX – KPI XX 20XX)/KPI XX  20XX  
 

XX = måneden og år for kontraktsinngåelse.  
 

Eksempel: ((KPI April 2022 – KPI April 2020)/KPI April 2020) * 100 = prisregulering i prosent  
 

Etter en eventuell prisregulering er prisene faste i kommende 12 måneders periode.  
  

 Skifte av indeks 

Dersom innholdet i aktuell indekser endret, eller dersom aktuell indeks ikke lenger er tilgjengelig 
eller oppdatert, skal partene avtale ny relevant indeks som skal ligge til grunn for prisreguleringen.   

Ny relevant indeks skal avtales på bakgrunn av råd fra SSB eller ev. annen utgiver av den aktuelle 
indeksen som skal erstattes.  

 Virkning av prisregulering 

Prisreguleringen får virkning for alle avrop foretatt på eller etter dato for prisregulering.  

Alle avrop foretatt før dagen prisreguleringen tar til å gjelde skal leveres til prisen som gjaldt på 
avropstidspunktet. Dette selv om levering skal skje etter tidspunktet for ny prisregulering. 


